
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ TVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 24 d. Nr. AV-542 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio  

3 dalies 2  punktu bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2019 m. 

kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-43, 13.1 papunkčiu ir 14 punktu, t v i r t i n u: 

 1.Savivaldybės iždo 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinį. 

 2. Biudžetinių įstaigų 2020 metų  finansinių ataskaitų rinkinius: 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

 Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro 

 Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos 

 Rokiškio kultūros centro 

 Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro 

 Rokiškio krašto muziejaus 

 Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

 Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 

 Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

 Rokiškio socialinės paramos centro 

 Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 

 Rokiškio choreografijos mokyklos 

 Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro 

 Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 

 Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis“ 

 Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

 Juodupės lopšelio-darželio 

 Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ 

 Kavoliškio mokyklos-darželio 

 Obelių lopšelio-darželio 

 Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos 

 Rokiškio senamiesčio progimnazijos 

 Panemunėlio mokyklos-daugiafunkcio centro 

 Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinės mokyklos 

 Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 

 Juodupės gimnazijos 

 Kamajų Antano Strazdo gimnazijos 

 Obelių gimnazijos 

 Pandėlio gimnazijos 

 Rokiškio pagrindinės mokyklos 

 Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro 



 Rokiškio baseino 

 Rokiškio jaunimo centro 

 Obelių socialinių paslaugų namų. 

 3. Įpareigoju įstaigų vadovus skelbti finansinių ataskaitų rinkinius Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 33 straipsnyje nustatyta tvarka ir  saugoti 

įsakymo 1 ir 2 punkte išvardintų įstaigų dokumentacijos planuose nustatytais terminais. 

 4. Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g.62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldona Burdinavičiūtė 


